Kecamatan   yang   berhasil   lunas   dan/atau   tertinggi   dalam
pencapaian   penerimaan   PBB    berdasark:an    kategori   target
dan    kategori    capaian    peningkatan    kinelja    sebagaimana
dimaksud  pada  Diktum  KESATU  akan  diberikan  penghargaan
berupa  hadiah  uang  tunai  sebesar  Rp250.000,00  (dua  ratus
lima puluh ribu rupiah).

3.   Penghargaan   sebagaimana   dimaksud   diberikan   pada   setiap
pelaksanaan   rapat   evaluasi   peringkat   I,   peringkat   11   dan
peringkat  Ill  tertinggi  dalam  capaian  prosentase  penerimaan
PBB  serta  mencapal  sasaran  penerimaan  PBB  minimal  dalam

[...]

Kecamatan   yang   berhasil   lunas   dan/atau   tertinggi   dalarn
pencapaian   penerimaan   PBB    berdasarkan    kategori   target
dan    kategori    capaian    peningkatan    kinelja    sebagaimana
dimaksud  pada  Diktum  KESATU  akan  diberikan  penghargaan
berupa  hadiah  uang  tunai  sebesar  Rp250.000,00  (dua  ratus
lima puluh ribu rupiah).

3.   Penghargaan   sebagaimana   dimaksud   diberikan   pada   setiap
pelaksanaan   rapat   evaluasi   peringkat   I,   peringkat   11   dan
peringkat  Ill  tertinggi  dalam  capaian  prosentase  penerimaan
PBB  serta  mencapai  sasaran  penerimaan  PBB  minimal  dalam